

## Lucrari de reparatie a drumurilor locale on s.Sofia,r- nul Drochia (varianta alba)

(denumirea obiectivului)

### DEVIZ LOCAL №

Valoarea de deviz 698 415,13 lei

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură incl. salariu	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		<b>1. Reparatia drumurilor locale</b>				
		<b>1.1. Sector 1 Railean-Grosu Vladimir</b>				
1	DH02B	Scarificarea usoara a impietruirii pina la 5 cm adincime cu autogreder, inclusiv reprofilarea	100m2	22,60	32,96 0,00	745,00 0,00
2	DI89B	Reparatia drumurilor impetruite:cu adaos de material	100m2	22,60	1 959,74 293,35	44 290,02 6 629,60
3	TsC17B	Sapatura mecanica la rigole (cu sectiunea triunghiulara) cu adincimea de 0,40 m, executata cu ajutorul autogrederului de pina la 175 CP, in teren catg. II	100 m	1,00	327,92 90,42	327,92 90,42
		<b>Total Sector 1 Railean-Grosu Vladimir Inclusiv salariu</b>				<b>45 362,94 6 720,02</b>
		<b>1.2. Sectorul 2 Gisca Veaceslav-Gisca Boris-Frunza Iurii-Liftin</b>				
4	DH02B	Scarificarea usoara a impietruirii pina la 5 cm adincime cu autogreder, inclusiv reprofilarea	100m2	26,40	32,95 0,00	870,00 0,00
5	DI89B	Reparatia drumurilor impetruite:cu adaos de material	100m2	26,40	1 959,73 293,34	51 736,77 7 744,09

1	2	3	4	5	6	7
		<b>Total Sectorul 2 Gisca Veaceslav- Gisca Boris-Frunza Iurii-Liftin Inclusiv salariu</b>				<b>52 606,77 7 744,09</b>
		<b>1.3. Sectorul 3 Gisca Valeriu - Savca Oleg</b>				
6	DH02B	Scarificarea usoara a impietruirii pina la 5 cm adincime cu autogreder, inclusiv reprofilarea	100m2	7,20	32,99 0,00	237,50 0,00
7	DI89B	Reparatia drumurilor impetruite:cu adaos de material	100m2	7,20	1 959,69 293,37	14 109,80 2 112,26
		<b>Total Sectorul 3 Gisca Valeriu - Savca Oleg Inclusiv salariu</b>				<b>14 347,30 2 112,26</b>
		<b>1.4. Sectorul 4 Mutruc Alexei - Fistic Veacesav</b>				
8	DH02B	Scarificarea usoara a impietruirii pina la 5 cm adincime cu autogreder, inclusiv reprofilarea	100m2	15,80	33,07 0,00	522,50 0,00
9	DI89B	Reparatia drumurilor impetruite:cu adaos de material	100m2	15,80	1 959,72 293,33	30 963,53 4 634,57
		<b>Total Sectorul 4 Mutruc Alexei - Fistic Veacesav Inclusiv salariu</b>				<b>31 486,03 4 634,57</b>
		<b>1.5. Sectorul 5 Piata - Catan</b>				
10	DH02B	Scarificarea usoara a impietruirii pina la 5 cm adincime cu autogreder, inclusiv reprofilarea	100m2	17,85	33,05 0,00	590,00 0,00
11	DI89B	Reparatia drumurilor impetruite:cu adaos de material	100m2	17,85	1 959,92 293,33	34 984,65 5 235,97
12	TsC17B	Sapatura mecanica la rigole (cu sectiunea triunghiulara) cu adincimea de 0,40 m, executata cu ajutorul autogrederului de pina la 175 CP, in teren catg. II	100 m	1,00	327,92 90,42	327,92 90,42
		<b>Total Sectorul 5 Piata - Catan Inclusiv salariu</b>				<b>35 902,57 5 326,39</b>
		<b>1.6. Sectorul 6 Savca Oleg - L=500m,l=4.0m</b>				
13	DH02B	Scarificarea usoara a impietruirii pina la 5 cm adincime cu autogreder, inclusiv reprofilarea	100m2	20,00	33,00 0,00	660,00 0,00

1	2	3	4	5	6	7
14	DI89B	Reparatia drumurilor impetruite:cu adaos de material	100m2	20,00	1 959,76 293,34	39 195,21 5 866,81
		<b>Total Sectorul 6 Savca Oleg - L=500m,l=4.0m Inklusiv salariu</b>				<b>39 855,21 5 866,81</b>
		<b>1.7. Sectorul 7 Tighineanu Boris - Piata</b>				
15	DH02B	Scarificarea usoara a impietruirii pina la 5 cm adincime cu autogreder, inclusiv reprofilarea	100m2	16,10	33,07 0,00	532,50 0,00
16	DI89B	Reparatia drumurilor impetruite:cu adaos de material	100m2	16,10	1 959,80 293,35	31 552,80 4 722,89
		<b>Total Sectorul 7 Tighineanu Boris - Piata Inklusiv salariu</b>				<b>32 085,30 4 722,89</b>
		<b>1.8. Sectorul 8. Cebotaru Iulian - Statia de pompare L=350.0m x 4.0m=1400m2, L=125.0m x 3,5m=437.0m2 Stot=1837m2</b>				
17	DH02B	Scarificarea usoara a impietruirii pina la 5 cm adincime cu autogreder, inclusiv reprofilarea	100m2	18,37	32,93 0,00	605,00 0,00
18	DI89B	Reparatia drumurilor impetruite:cu adaos de material	100m2	18,37	1 959,83 293,33	36 002,04 5 388,43
		<b>Total Sectorul 8. Cebotaru Iulian - Statia de pompare L=350.0m x 4.0m=1400m2, L=125.0m x 3,5m=437.0m2 Stot=1837m2 Inklusiv salariu</b>				<b>36 607,04 5 388,43</b>
		<b>1.9. Sectorul 9. Drum la Uscatorie L=800m,l=3,5m</b>				
19	DH02B	Scarificarea usoara a impietruirii pina la 5 cm adincime cu autogreder, inclusiv reprofilarea	100m2	28,00	33,04 0,00	925,00 0,00
20	DI89B	Reparatia drumurilor impetruite:cu adaos de material	100m2	28,00	1 959,74 293,34	54 872,74 8 213,54
		<b>Total Sectorul 9. Drum la Uscatorie L=800m,l=3,5m Inklusiv salariu</b>				<b>55 797,74 8 213,54</b>
		<b>1.10. Sectorul 9. Gradinaru Veaceslav L=300m,l=4m</b>				
21	DH02B	Scarificarea usoara a impietruirii	100m2	12,00	32,92	395,00

1	2	3	4	5	6	7
		pina la 5 cm adincime cu autogreder, inclusiv reprofilarea			0,00	0,00
22	DI89B	Reparatia drumurilor impetruite:cu adaos de material	100m2	12,00	1 959,81 293,34	23 517,69 3 520,09
		<b>Total Sectorul 9. Gradinaru Veaceslav L=300m,l=4m Inclusiv salariu</b>				<b>23 912,69 3 520,09</b>
		<b>1.11. Sectorul 11. Drum de la uzine L=900m l=3,5m</b>				
23	DH02B	Scarificarea usoara a impietruirii pina la 5 cm adincime cu autogreder, inclusiv reprofilarea	100m2	31,50	33,02 0,00	1 040,00 0,00
24	DI89B	Reparatia drumurilor impetruite:cu adaos de material	100m2	31,50	1 959,73 293,34	61 731,34 9 240,23
		<b>Total Sectorul 11. Drum de la uzine L=900m l=3,5m Inclusiv salariu</b>				<b>62 771,34 9 240,23</b>
		<b>1.12. Sectorul 12. str.Basarabiei</b>				
25	DI134	Amenajarea mecanizata a imbracamintei rutiere din piatra sparta prin metoda impanarii intr-un strat cu H=15 cm	100m2	8,00	4 757,01 259,70	38 056,09 2 077,57
26	DI89B	Reparatia drumurilor impetruite:cu adaos de material	100m2	12,00	1 959,81 293,34	23 517,69 3 520,09
		<b>Total Sectorul 12. str.Basarabiei Inclusiv salariu</b>				<b>61 573,78 5 597,66</b>
		<b>1.13. Sectorul 13. Babira Victor</b>				
27	DH02B	Scarificarea usoara a impietruirii pina la 5 cm adincime cu autogreder, inclusiv reprofilarea	100m2	11,20	33,04 0,00	370,00 0,00
28	DI89B	Reparatia drumurilor impetruite:cu adaos de material	100m2	11,20	1 959,97 293,36	21 951,66 3 285,62
		<b>Total Sectorul 13. Babira Victor Inclusiv salariu</b>				<b>22 321,66 3 285,62</b>
		<b>1.14. Sectorul 14. Chiprisean Nicolae L=380m l=3,50m</b>				
29	DH02B	Scarificarea usoara a impietruirii pina la 5 cm adincime cu autogreder, inclusiv reprofilarea	100m2	13,30	33,08 0,00	440,00 0,00

1	2	3	4	5	6	7
30	DI89B	Reparatia drumurilor impetruite:cu adaos de material	100m2	13,30	1 959,60 293,32	26 062,69 3 901,22
		<b>Total Sectorul 14. Chiprisean Nicolae L=380m l=3,50m Inclusiv salariu</b>				<b>26 502,69 3 901,22</b>
		<b>Total Reparatia drumurilor locale Inclusiv salariu</b>				<b>541 133,06 76 273,82</b>

		Total	lei	541 133,06
		Asigurari sociale si medicale	22,50 %	17 161,61
		Transport	2,00 %	6 656,42
		Total	100,00 +	564 951,09
		Cheltuieli de regie	2,00 %	11 299,02
		Total	100,00 +	576 250,11
		Beneficiu	1,00 %	5 762,50
		Total	100,00 +	582 012,61
		TVA 20%	20,00 %	116 402,52
		<b>Total deviz: Inclisiv salariu</b>		<b>698 415,13 76 273,82</b>

Intocmit

SRL "DrostaI"

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

**Lucrari de reparatie a  
drumurilor locale on s.Sofia,r-  
nul Drochia (varianta alba)**

(denumirea obiectivului)

Formular Nr.3

WinCmeta

## Deviz local de resurse №

**Valoarea de deviz 698 415,13 lei**

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
<b>Total borderou de resurse № :</b>						

### Manopera :

1.	7129020012800	Pavator	h-om	1 407,94	52,57	74 015,41
2.	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	3,44	52,57	180,84
3.	9310060019930	Muncitor	h-om	39,52	52,57	2 077,57
<b>Total manopera</b>						<b>76 273,82</b>

### Materiale:

1.	11202062010361	Savura	m3	8,00	50,00	400,00
2.	1212121212121	apa	m3	630,80	5,00	3 154,00
3.	1411122201645	Piatra sparta 5-10 mm	m3	8,00	178,00	1 424,00
4.	1411122201661	Piatra sparta 20-70 mm	m3	151,20	178,00	26 913,60
5.	1411122201752	Piatra sparta	m3	1 387,77	178,00	247 023,06
6.	14111222017521	Piatra sparta 10-20	m3	302,17	178,00	53 786,26
7.	4100116202806	Apa industrială in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	24,00	5,00	120,00
<b>Total materiale de construcții</b>						<b>332 820,92</b>

### Utilaje de construcții:

1.	29522200003547	Autogreder	h-ut	97,91	250,00	24 477,50
2.	29522200003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	33,97	250,00	8 492,50
3.	2952240004001	Compactor static tractat fara tractor de 2,5-5 tf (tavalug)	h-ut	207,40	50,00	10 370,00
4.	2952240004003	Compactor pe pneuri static autopropulsat 10,1-16 tf	h-ut	539,96	140,00	75 594,40
5.	29522400040101	Compactor 10 t	h-ut	21,68	140,00	3 035,20
6.	2952240004105	Compactor 5-6 t	h-ut	8,96	102,00	913,92
7.	2952260003552	Buldozer pe senile 79 kW	h-ut	2,06	300,00	618,00
8.	29522700076111	Distribuitor de criblura	h-ut	0,85	80,00	68,00
9.	29525000050040	Tractor	h-ut	17,90	120,00	2 148,00
10.	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	3,31	80,00	264,80
11.	3410541000002	Autocisterna	h-ut	75,70	80,00	6 056,00
<b>Total utilaje de construcții</b>						<b>132 038,32</b>

Total	lei	541 133,06
Asigurari sociale si medicale	22,50 %	17 161,61
Transport	2,00 %	6 656,42
Total	100,00 +	564 951,09

Cheltuieli de regie	2,00 %	11 299,02
Total	100,00 +	576 250,11
Beneficiu	1,00 %	5 762,50
Total	100,00 +	582 012,61
TVA 20%	20,00 %	116 402,52

**Total deviz:**

**698 415,13**

Intocmit

SRL "DrostaI"

\_\_\_\_\_  
(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

\_\_\_\_\_  
(funcția, semnătura, numele, prenumele)

**Obiect Lucrari de reparatie a drumurilor locale      Investitor Primaria s.Sofia, r-ul Drochia**  
**on s.Sofia,r-nul Drochia (varianta alba)**

**Catalog de prețuri unitare pentru obiectul**

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări, cheltuieli și resurse	U.M.	Consum de resurse pe unitate de măsură	Valoare, lei	
					Pe unitate de măsură	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		<b>1. Reparatia drumurilor locale</b>				
		<b>1.1. Sector 1 Railean-Grosu Vladimir</b>				
1	DH02B	Scarificarea usoara a impietriirii pina la 5 cm adincime cu autogreder, inclusiv reprofilarea	100m2			32,96
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,1320	250,00	32,96
2	DI89B	Reparatia drumurilor impetruite:cu adaos de material	100m2			1 959,74
	7129020012800	Pavator	h-om	5,5800	52,57	293,35
	14111222017521	Piatra sparta 10-20	m3	1,1500	178,00	204,70
	1411122201752	Piatra sparta	m3	5,5000	178,00	979,00
	1212121212121	apa	m3	2,5000	5,00	12,50
	3410541000002	Autocisterna	h-ut	0,3000	80,00	24,00
	29525000050040	Tractor	h-ut	0,0710	120,00	8,50
	2952240004003	Compactor pe pneuri static autopropulsat 10,1-16 tf	h-ut	2,1400	140,00	299,58
	2952240004001	Compactor static tractat fara tractor de 2,5-5 tf (tavalug)	h-ut	0,8220	50,00	41,11
	29522200003547	Autogreder	h-ut	0,3880	250,00	97,01
3	TsC17B	Sapatura mecanica la rigole (cu sectiunea triunghiulara) cu adincimea de 0,40 m, executata cu ajutorul autogrederului de pina la 175 CP, in teren catg. II	100 m			327,92
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	1,7200	52,57	90,42
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,9500	250,00	237,50
		<b>1.2. Sectorul 2 Gisca Veaceslav-Gisca Boris-Frunza Iurii-Liftin</b>				
4	DH02B	Scarificarea usoara a impietriirii pina la 5 cm adincime cu autogreder, inclusiv reprofilarea	100m2			32,95
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,1320	250,00	32,95
5	DI89B	Reparatia drumurilor impetruite:cu adaos de material	100m2			1 959,73
	7129020012800	Pavator	h-om	5,5800	52,57	293,34
	14111222017521	Piatra sparta 10-20	m3	1,1500	178,00	204,70
	1411122201752	Piatra sparta	m3	5,5000	178,00	979,00
	1212121212121	apa	m3	2,5000	5,00	12,50
	3410541000002	Autocisterna	h-ut	0,3000	80,00	24,00
	29525000050040	Tractor	h-ut	0,0710	120,00	8,50
	2952240004003	Compactor pe pneuri static autopropulsat 10,1-16 tf	h-ut	2,1400	140,00	299,62
	2952240004001	Compactor static tractat fara tractor de 2,5-5 tf (tavalug)	h-ut	0,8220	50,00	41,10
	29522200003547	Autogreder	h-ut	0,3880	250,00	96,97
		<b>1.3. Sectorul 3 Gisca Valeriu - Savca Oleg</b>				
6	DH02B	Scarificarea usoara a impietriirii pina la 5 cm adincime cu autogreder, inclusiv reprofilarea	100m2			32,99
						0,00



1	2	3	4	5	6	7
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,1320	250,00	32,99
7	DI89B	Reparatia drumurilor impetruite:cu adaos de material	100m2			1 959,69 ----- 293,37
	7129020012800	Pavator	h-om	5,5800	52,57	293,37
	14111222017521	Piatra sparta 10-20	m3	1,1500	178,00	204,70
	1411122201752	Piatra sparta	m3	5,5000	178,00	979,00
	1212121212121	apa	m3	2,5000	5,00	12,50
	3410541000002	Autocisterna	h-ut	0,3000	80,00	24,00
	29525000050040	Tractor	h-ut	0,0710	120,00	8,50
	2952240004003	Compactor pe pneuri static autopropulsat 10,1-16 tf	h-ut	2,1400	140,00	299,64
	2952240004001	Compactor static tractat fara tractor de 2,5-5 tf (tavalug)	h-ut	0,8220	50,00	41,11
	29522200003547	Autogreder	h-ut	0,3880	250,00	96,88
		<b>1.4. Sectorul 4 Mutruc Alexei - Fistic Veacesav</b>				
8	DH02B	Scarificarea usoara a impietriirii pina la 5 cm adincime cu autogreder, inclusiv reprofilarea	100m2			33,07 ----- 0,00
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,1320	250,00	33,07
9	DI89B	Reparatia drumurilor impetruite:cu adaos de material	100m2			1 959,72 ----- 293,33
	7129020012800	Pavator	h-om	5,5800	52,57	293,33
	14111222017521	Piatra sparta 10-20	m3	1,1500	178,00	204,70
	1411122201752	Piatra sparta	m3	5,5000	178,00	979,00
	1212121212121	apa	m3	2,5000	5,00	12,50
	3410541000002	Autocisterna	h-ut	0,3000	80,00	24,00
	29525000050040	Tractor	h-ut	0,0710	120,00	8,51
	2952240004003	Compactor pe pneuri static autopropulsat 10,1-16 tf	h-ut	2,1400	140,00	299,58
	2952240004001	Compactor static tractat fara tractor de 2,5-5 tf (tavalug)	h-ut	0,8220	50,00	41,11
	29522200003547	Autogreder	h-ut	0,3880	250,00	96,99
		<b>1.5. Sectorul 5 Piata - Catan</b>				
10	DH02B	Scarificarea usoara a impietriirii pina la 5 cm adincime cu autogreder, inclusiv reprofilarea	100m2			33,05 ----- 0,00
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,1320	250,00	33,05
11	DI89B	Reparatia drumurilor impetruite:cu adaos de material	100m2			1 959,92 ----- 293,33
	7129020012800	Pavator	h-om	5,5800	52,57	293,33
	14111222017521	Piatra sparta 10-20	m3	1,1500	178,00	204,72
	1411122201752	Piatra sparta	m3	5,5000	178,00	979,05
	1212121212121	apa	m3	2,5000	5,00	12,50
	3410541000002	Autocisterna	h-ut	0,3000	80,00	24,02
	29525000050040	Tractor	h-ut	0,0710	120,00	8,54
	2952240004003	Compactor pe pneuri static autopropulsat 10,1-16 tf	h-ut	2,1400	140,00	299,61
	2952240004001	Compactor static tractat fara tractor de 2,5-5 tf (tavalug)	h-ut	0,8220	50,00	41,09
	29522200003547	Autogreder	h-ut	0,3880	250,00	97,06
12	TsC17B	Sapatura mecanica la rigole (cu sectiunea triunghiulara) cu adincimea de 0,40 m, executata cu ajutorul autogrederului de pina la 175 CP, in teren catg. II	100 m			327,92 ----- 90,42
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	1,7200	52,57	90,42
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,9500	250,00	237,50
		<b>1.6. Sectorul 6 Savca Oleg - L=500m,l=4.0m</b>				
13	DH02B	Scarificarea usoara a impietriirii pina la 5 cm adincime cu autogreder, inclusiv reprofilarea	100m2			33,00 ----- 0,00
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,1320	250,00	33,00
14	DI89B	Reparatia drumurilor impetruite:cu adaos de material	100m2			1 959,76 ----- 293,34
	7129020012800	Pavator	h-om	5,5800	52,57	293,34

1	2	3	4	5	6	7
	14111222017521	Piatra sparta 10-20	m3	1,1500	178,00	204,70
	1411122201752	Piatra sparta	m3	5,5000	178,00	979,00
	1212121212121	apa	m3	2,5000	5,00	12,50
	3410541000002	Autocisterna	h-ut	0,3000	80,00	24,00
	29525000050040	Tractor	h-ut	0,0710	120,00	8,52
	2952240004003	Compactor pe pneuri static autopropulsat 10,1-16 tf	h-ut	2,1400	140,00	299,60
	2952240004001	Compactor static tractat fara tractor de 2,5-5 tf (tavalug)	h-ut	0,8220	50,00	41,10
	29522200003547	Autogreder	h-ut	0,3880	250,00	97,00
		<b>1.7. Sectorul 7 Tighineanu Boris - Piata</b>				
15	DH02B	Scarificarea usoara a impietriirii pina la 5 cm adincime cu autogreder, inclusiv reprofilarea	100m2			33,07
						0,00
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,1320	250,00	33,07
16	DI89B	Reparatia drumurilor impetruite:cu adaos de material	100m2			1 959,80
						293,35
	7129020012800	Pavator	h-om	5,5800	52,57	293,35
	14111222017521	Piatra sparta 10-20	m3	1,1500	178,00	204,76
	1411122201752	Piatra sparta	m3	5,5000	178,00	979,00
	1212121212121	apa	m3	2,5000	5,00	12,50
	3410541000002	Autocisterna	h-ut	0,3000	80,00	24,00
	29525000050040	Tractor	h-ut	0,0710	120,00	8,50
	2952240004003	Compactor pe pneuri static autopropulsat 10,1-16 tf	h-ut	2,1400	140,00	299,57
	2952240004001	Compactor static tractat fara tractor de 2,5-5 tf (tavalug)	h-ut	0,8220	50,00	41,09
	29522200003547	Autogreder	h-ut	0,3880	250,00	97,05
		<b>1.8. Sectorul 8. Cebotaru Iulian - Statia de pompare L=350.0m x 4.0m=1400m2, L=125.0m x 3,5m=437.0m2 Stot=1837m2</b>				
17	DH02B	Scarificarea usoara a impietriirii pina la 5 cm adincime cu autogreder, inclusiv reprofilarea	100m2			32,93
						0,00
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,1320	250,00	32,93
18	DI89B	Reparatia drumurilor impetruite:cu adaos de material	100m2			1 959,83
						293,33
	7129020012800	Pavator	h-om	5,5800	52,57	293,33
	14111222017521	Piatra sparta 10-20	m3	1,1500	178,00	204,74
	1411122201752	Piatra sparta	m3	5,5000	178,00	979,05
	1212121212121	apa	m3	2,5000	5,00	12,50
	3410541000002	Autocisterna	h-ut	0,3000	80,00	24,00
	29525000050040	Tractor	h-ut	0,0710	120,00	8,49
	2952240004003	Compactor pe pneuri static autopropulsat 10,1-16 tf	h-ut	2,1400	140,00	299,59
	2952240004001	Compactor static tractat fara tractor de 2,5-5 tf (tavalug)	h-ut	0,8220	50,00	41,10
	29522200003547	Autogreder	h-ut	0,3880	250,00	97,03
		<b>1.9. Sectorul 9. Drum la Uscatorie L=800m,l=3,5m</b>				
19	DH02B	Scarificarea usoara a impietriirii pina la 5 cm adincime cu autogreder, inclusiv reprofilarea	100m2			33,04
						0,00
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,1320	250,00	33,04
20	DI89B	Reparatia drumurilor impetruite:cu adaos de material	100m2			1 959,74
						293,34
	7129020012800	Pavator	h-om	5,5800	52,57	293,34
	14111222017521	Piatra sparta 10-20	m3	1,1500	178,00	204,70
	1411122201752	Piatra sparta	m3	5,5000	178,00	979,00
	1212121212121	apa	m3	2,5000	5,00	12,50
	3410541000002	Autocisterna	h-ut	0,3000	80,00	24,00
	29525000050040	Tractor	h-ut	0,0710	120,00	8,53
	2952240004003	Compactor pe pneuri static autopropulsat 10,1-16 tf	h-ut	2,1400	140,00	299,60
	2952240004001	Compactor static tractat fara tractor de 2,5-5 tf (tavalug)	h-ut	0,8220	50,00	41,11

1	2	3	4	5	6	7
	2952220003547	Autogreder	h-ut	0,3880	250,00	96,96
		<b>1.10. Sectorul 9. Gradinaru Veaceslav L=300m,l=4m</b>				
21	DH02B	Scarificarea usoara a impietuirii pina la 5 cm adincime cu autogreder, inclusiv reprofilarea	100m2			32,92 0,00
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,1320	250,00	32,92
22	DI89B	Reparatia drumurilor impetruite:cu adaos de material	100m2			1 959,81 293,34
	7129020012800	Pavator	h-om	5,5800	52,57	293,34
	14111222017521	Piatra sparta 10-20	m3	1,1500	178,00	204,70
	1411122201752	Piatra sparta	m3	5,5000	178,00	979,00
	1212121212121	apa	m3	2,5000	5,00	12,50
	3410541000002	Autocisterna	h-ut	0,3000	80,00	24,00
	29525000050040	Tractor	h-ut	0,0710	120,00	8,50
	2952240004003	Compactor pe pneuri static autopropulsat 10,1-16 tf	h-ut	2,1400	140,00	299,60
	2952240004001	Compactor static tractat fara tractor de 2,5-5 tf (tavalug)	h-ut	0,8220	50,00	41,08
	2952220003547	Autogreder	h-ut	0,3880	250,00	97,08
		<b>1.11. Sectorul 11. Drum de la uzine L=900m l=3,5m</b>				
23	DH02B	Scarificarea usoara a impietuirii pina la 5 cm adincime cu autogreder, inclusiv reprofilarea	100m2			33,02 0,00
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,1320	250,00	33,02
24	DI89B	Reparatia drumurilor impetruite:cu adaos de material	100m2			1 959,73 293,34
	7129020012800	Pavator	h-om	5,5800	52,57	293,34
	14111222017521	Piatra sparta 10-20	m3	1,1500	178,00	204,67
	1411122201752	Piatra sparta	m3	5,5000	178,00	979,00
	1212121212121	apa	m3	2,5000	5,00	12,50
	3410541000002	Autocisterna	h-ut	0,3000	80,00	24,00
	29525000050040	Tractor	h-ut	0,0710	120,00	8,53
	2952240004003	Compactor pe pneuri static autopropulsat 10,1-16 tf	h-ut	2,1400	140,00	299,60
	2952240004001	Compactor static tractat fara tractor de 2,5-5 tf (tavalug)	h-ut	0,8220	50,00	41,10
	2952220003547	Autogreder	h-ut	0,3880	250,00	96,98
		<b>1.12. Sectorul 12. str.Basarabiei</b>				
25	DII134	Amenajarea mecanizata a imbracamintei rutiere din piatra sparta prin metoda impanarii intr-un strat cu H=15 cm	100m2			4 757,01 259,70
	9310060019930	Muncitor	h-om	4,9400	52,57	259,70
	1411122201661	Piatra sparta 20-70 mm	m3	18,9000	178,00	3 364,20
	14111222017521	Piatra sparta 10-20	m3	1,5000	178,00	267,00
	1411122201645	Piatra sparta 5-10 mm	m3	1,0000	178,00	178,00
	11202062010361	Savura	m3	1,0000	50,00	50,00
	4100116202806	Apa industriala in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	3,0000	5,00	15,00
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,0420	250,00	10,63
	2952260003552	Buldozer pe senile 79 kW	h-ut	0,2580	300,00	77,25
	2952240004105	Compactor 5-6 t	h-ut	1,1200	102,00	114,24
	29522400040101	Compactor 10 t	h-ut	2,7100	140,00	379,40
	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	0,4140	80,00	33,10
	29522700076111	Distribuitor de criblura	h-ut	0,1060	80,00	8,50
26	DI89B	Reparatia drumurilor impetruite:cu adaos de material	100m2			1 959,81 293,34
	7129020012800	Pavator	h-om	5,5800	52,57	293,34
	14111222017521	Piatra sparta 10-20	m3	1,1500	178,00	204,70
	1411122201752	Piatra sparta	m3	5,5000	178,00	979,00
	1212121212121	apa	m3	2,5000	5,00	12,50
	3410541000002	Autocisterna	h-ut	0,3000	80,00	24,00
	29525000050040	Tractor	h-ut	0,0710	120,00	8,50
	2952240004003	Compactor pe pneuri static autopropulsat 10,1-16 tf	h-ut	2,1400	140,00	299,60
	2952240004001	Compactor static tractat fara tractor de 2,5-5 tf (tavalug)	h-ut	0,8220	50,00	41,08

1	2	3	4	5	6	7
	2952220003547	Autogreder	h-ut	0,3880	250,00	97,08
		<b>1.13. Sectorul 13. Babira Victor</b>				
27	DH02B	Scarificarea usoara a impietuirii pina la 5 cm adincime cu autogreder, inclusiv reprofilarea	100m2			33,04 ----- 0,00
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,1320	250,00	33,04
28	DI89B	Reparatia drumurilor impetruite:cu adaos de material	100m2			1 959,97 ----- 293,36
	7129020012800	Pavator	h-om	5,5800	52,57	293,36
	14111222017521	Piatra sparta 10-20	m3	1,1500	178,00	204,70
	1411122201752	Piatra sparta	m3	5,5000	178,00	979,00
	1212121212121	apa	m3	2,5000	5,00	12,50
	3410541000002	Autocisterna	h-ut	0,3000	80,00	24,00
	29525000050040	Tractor	h-ut	0,0710	120,00	8,57
	2952240004003	Compactor pe pneuri static autopropulsat 10,1-16 tf	h-ut	2,1400	140,00	299,63
	2952240004001	Compactor static tractat fara tractor de 2,5-5 tf (tavalug)	h-ut	0,8220	50,00	41,12
	2952220003547	Autogreder	h-ut	0,3880	250,00	97,10
		<b>1.14. Sectorul 14. Chiprisean Nicolae L=380m l=3,50m</b>				
29	DH02B	Scarificarea usoara a impietuirii pina la 5 cm adincime cu autogreder, inclusiv reprofilarea	100m2			33,08 ----- 0,00
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,1320	250,00	33,08
30	DI89B	Reparatia drumurilor impetruite:cu adaos de material	100m2			1 959,60 ----- 293,32
	7129020012800	Pavator	h-om	5,5800	52,57	293,32
	14111222017521	Piatra sparta 10-20	m3	1,1500	178,00	204,63
	1411122201752	Piatra sparta	m3	5,5000	178,00	979,00
	1212121212121	apa	m3	2,5000	5,00	12,50
	3410541000002	Autocisterna	h-ut	0,3000	80,00	24,00
	29525000050040	Tractor	h-ut	0,0710	120,00	8,48
	2952240004003	Compactor pe pneuri static autopropulsat 10,1-16 tf	h-ut	2,1400	140,00	299,58
	2952240004001	Compactor static tractat fara tractor de 2,5-5 tf (tavalug)	h-ut	0,8220	50,00	41,09
	2952220003547	Autogreder	h-ut	0,3880	250,00	96,99

**APROBAT:**

**Intocmit**  
**SRL "Drostal"**

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

L.S.

**Investitor**

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

L.S.